
Dz.U./S S118
20/06/2015
215539-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215539-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Człuchów: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2015/S 118-215539

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Urząd Miejski w Człuchowie
al. Wojska Polskiego 1
Punkt kontaktowy: Referat Infrastruktury, Przestrzeni i Ochrony Środowiska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Jastrzębska
77-300 Człuchów
POLSKA
Tel.:  +48 598342291
E-mail: zamowienia@czluchow.eu
Faks:  +48 598343272
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://czluchow.eu

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie projektu termomodernizacji oraz solarów i pomp ciepła dla budynku Gimnazjum Nr 1 w Człuchowie
oraz pompy ciepła dla budynku Miejskiego Domu Kultury w ramach projektu "Poprawa efektywności
energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Polska,
województwo pomorskie, miasto Człuchów.
Kod NUTS 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215539-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@czluchow.eu
http://czluchow.eu


Dz.U./S S118
20/06/2015
215539-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Element I.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu termomodernizacji oraz solarów i pomp ciepła dla budynku
Gimnazjum Nr 1 w Człuchowie.
Projekt budowlano wykonawczy powinien zawierać następujące elementy:
a) branża architektoniczno-konstrukcyjna: termomodernizacja ścian zewnętrznych łącznie ze ścianami
przyziemia, ścian piwnicznych, stropodachów, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej (nie wymienionej),
propozycję rozwiązania kolorystycznego elewacji;
b) branża sanitarna: modernizację i wymianę centralnego ogrzewania, solary dla ciepłej wody użytkowej z
wykorzystaniem już istniejącej instalacji wewnętrznej ciepłej wody, zastosowanie pomp ciepła.
Element II.
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie dodatkowego źródła ciepła: pompy ciepła dla budynku
Miejskiego Domu Kultury i kina będącego w jego strukturach, zlokalizowanego przy ul. Traugutta w
Człuchowie.
1. Do obowiązków Wykonawcy będzie należało:
a) opracowanie kompletnych projektów budowlano-wykonawczych branży: sanitarnej, architektoniczno-
konstrukcyjnej i elektrycznej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i opiniami umożliwiającymi uzyskanie
pozwolenia na budowę. Projekt budowlano-wykonawczy należy sporządzić w 6 egzemplarzach w formie
papierowej oraz 1 egzemplarz w formie elektronicznej;
b) opracowanie kosztorysów inwestorskich oraz przedmiarów robót w ilości 3 egzemplarzy w formie papierowej
oraz 1 egzemplarz w formie elektronicznej;
c) opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w ilości 3 egzemplarzy w formie
papierowej oraz 1 egzemplarz w formie elektronicznej;
d) uzyskanie kompletu decyzji, uzgodnień i opinii;
e) sporządzenie audytu energetycznego dla budynku Gimnazjum Nr 1 oraz budynku Miejskiego Domu Kultury z
kinem;
f) opracowanie dokumentacji środowiskowej – jeżeli okaże się wymagana zgodnie z przepisami prawa.
2. Informacje dodatkowe odnoszące się do zamówienia:
a) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian do projektu na etapie wykonywania
opracowania;
b) prace projektowe należy prowadzić w ścisłej współpracy z Zamawiającym;
c) Wykonawca zobowiązany jest znać wszystkie przepisy wydane przez władze centralne i lokalne oraz inne
przepisy, regulaminy i wytyczne, które są w jakikolwiek sposób związane z wykonywanymi opracowaniami
projektowymi i będzie w pełni odpowiedzialny za przestrzeganie ich postanowień podczas wykonywania
opracowań projektowych. Wykonawca będzie przestrzegać praw patentowych i będzie w pełni odpowiedzialny
za wypełnienie wszelkich wymagań prawnych odnośnie znaków firmowych, nazw lub innych chronionych
praw w odniesieniu do projektów, sprzętu, materiałów lub urządzeń użytych lub związanych z wykonywaniem
opracowań projektowych. Wszelkie straty, koszty postępowania, obciążenia i wydatki wynikłe lub związane z
naruszeniem jakichkolwiek praw patentowych przez Wykonawcę pokryje Wykonawca;
d) projektant obowiązany jest wykonać prace projektowe zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami i
normami w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu mają służyć;
e) opis przedmiotu zamówienia w dokumentacji projektowej musi być zgodny z przepisami ustawy Pzp;
f) w przypadku, gdy Zamawiający zdecyduje o potrzebie pełnienia nadzoru autorskiego, Wykonawca
zobowiązuje się do pełnienia nadzoru nad realizacją robót wykonywanych na podstawie dokumentacji



Dz.U./S S118
20/06/2015
215539-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

projektowej będącej przedmiotem niniejszego zamówienia, od dnia zawarcia odrębnej umowy do czasu
zakończenia i odbioru końcowego robót.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71320000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 77 182,50 i najwyższa oferta 194 340 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Okres gwarancji jakości nas dokumentację. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RIPiOŚ.271.05.2015.MJ

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 47-081448 z dnia 7.3.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Wykonanie projektu termomodernizacji oraz solarów i pomp ciepła dla budynku Gimnazjum Nr 1 w Człuchowie
oraz pompy ciepła dla budynku Miejskiego Domu Kultury w ramach projektu „Poprawa efektywności energetycznej oraz
rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym”
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MB – Maxiprojekt Beata Starzyńska
ul. Gnieźnieńska 14
75-736 Koszalin
POLSKA
E-mail: beatasmaxi@onet.eu
Tel.:  +48 943411527

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81448-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:beatasmaxi@onet.eu


Dz.U./S S118
20/06/2015
215539-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Faks:  +48 943411527

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 56 910,57 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 62 750 i najwyższa oferta 158 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): W ramach projektu „Poprawa
efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze
Funkcjonalnym”.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-767 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587900
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-767 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587900

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie: 
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną, lub
2) 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
zostało ono przesłane pisemnie. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
stronie internetowej zamawiającego – www.bip.czluchow.pl
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 4, 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

www.bip.czluchow.pl


Dz.U./S S118
20/06/2015
215539-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

20/06/2015 S118
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.6.2015


